ym. In unca. ut s. Cap. dñi ca. b. Ma
ne nobiscu. De mag. a. Pitte ma. Col.
dñi ca. Feria. in. an. All. al. al. ps. Te
tus. Cap. b. et Col. ut s. Feria. in.
ad ves. an. All. a. q. ter. ps. Nisi dñs n. e.
ut s. Feria. v. ad ves. sup. ps. All. a. ter.
ps. Remeto. n. e. ut s. Feria. vi. an.
All. a. q. ter. ps. Cōfitebor. Hec hystoria
dignus es. cantada ē p. duas ebdōs et
legitur Apoc. Feria. ij. et ceteris die
b⁹ feriatis. In lau. an. Pax vobis dñi
Cito eūtes vl. In galilea ihm. ut ifea
q. a. tie. dñe. vicissim. Cap. Omne qd nātū
ut s. b. Surrexit xps et illuxit populo
suo al. Dup. be. an. Pitte ma. Coll. dñi
ca. l. v. f. Crucifix⁹ surrexit a mortuis
redemit nos al. all. b. Dicite m. na. Col.
Gregē tuū. De scis. an. S. Acti tui dñe
sicut palma florebit al. al. b. Gaudete
iusti Col. P. r. a. nobis qūs. Ad primaz
an. Pax vobis ego sum al. nolite time
re alle. Hec. an. cantatur ad primaz
vsqz ad quarta feriam exclusiue. de ide
vsqz ad ascesi. cantatur hec an. seques

ocē pasche

Surgens ih̄s mane p̄ima sabbati.
apparuit primo marie magdalene. de
q̄ eiecerat septem demonia al. **Cap.**

Qui credit in filium dei habet testio
m̄m̄ dei in se deo. **Ex.** Caste fili dei
s. **Qui surrex.** **hec p̄na d̄nda ē feriat**
dieb⁹ vsqz ad ascē. cū Col. de⁹ q̄ nos ē
surrectiois. Ad. iij. pm. In pascha. añs.

Nolite expauescere ihm nazarenū q̄
tis crucifixum nō est hic surrexit al.

Cap. Omne qd̄ natū est. Ex. Resurrexit
d̄ns ut̄s. Col. d̄m̄cal. Ad. vi. pm. O ve

re digna hosti. ā. Q̄ito eūtes dicite di
scipulis qz surrexit d̄ns al. Cap. ut̄s.

Ex. In resurrectione. Col. ut̄s. Ad. iij.
pm. Quesu⁹ auctor oim̄. ā. In galilea

ih̄m videbitis sicut dixit vobis al. Ca.
ut̄s. Ex. Gauisi sunt discipuli Col. ut̄s

hocē p̄notate seruāde sunt vsqz ad
ascensionē d̄m̄. Excepto q̄ Cap. et Col.

mutantur sc̄dm̄ d̄m̄cas Ad vesp̄as
pm̄nus. Ihesu nostra redemptio. Cap.

d̄m̄cale. s. Mane nobiscū d̄ne. Super
m̄ag. añ. Mittē mā. Col. d̄m̄cal. Puff.

Surrexit xps ⁊ illuxit populo suo quē
cedemte sanguīe suo al. v. et Coll. ut s.
De sanctis añ. Dācti tui dñe ut s. Duff.
pnocata tā ad matu. q̄ ad vesp. huāda
fūt usq; ad festū pēth. De lancea dñi
ad vesp. sup ps feriales añ. ¶ In splendore
fulgurantis haste sue deus ⁊ hō regna
uit a ligno et in virtute clavorū suorū
regna demonū cōtrita sūt al. r. m. 9.

P Ange lingua gl'ose lāce pconiū p
quā nobis copiose sacz fluit lava
cū passo xpo dolorose p salute gentū
Hasta nitet margaritis nimis choru
frātib? mucro gemis infinitis sanguīe
dnatibus mūāmur armis istis ⁊ l' ex
clamantib? **D**ulcis hasta latus dei ⁊
ēpleuit sanguīe dulcis mucro p cor di
voluitur in flūie sic saluatur oēs eei tā
to di mūe re. **V**emat hasta viatoēs ne
frangatur tedio mucro lauat peccōes
in feruēti flūio roborantur bellatoēs
ne ruant in pēlio. ¶ Imperator splen
dor patris cum clavis et lancea mun
dum purgat a peccatis pro sua elemen